Oficial  de  Registro  de  Imóveis  da  Comarca  de  Viradouro  -
um terreno, localizado no perímetro urbano desta cidade e
Comarca  de  Viradouro/SP,  designado  como  “ÁREA
INSTITUCIONAL”, do loteamento denominado “JARDIM DAS
PAINEIRAS”, com área superficial de 1.482,93 m² (um mil e
quatrocentos  e  oitenta  e  dois  metros  e  noventa  e  três
centímetros/quadrados),  com a seguinte descrição:  “com
frente para a Rua 04, medindo 25 metros; daí, virando à
direita, segue acompanhando o desenvolvimento da curva,
cujo raio é de 9,00 metros, na distância de 14,14 metros,